Statutarni meslo Karlowy Vary » Woskevskd 21, 361 20 Karlowy Vary
KarlovyVARY® -

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

tstfedna 35 3118 111.fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mmbkv.cz, Oficidlni strdnky: http://www karlovyvary.cz

) ZAZNAM ,
Z MIMORADNEHO KONTROLNIHO DNE

stavebni akce:

Karlovy Vary, okruzni kfizovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kolldrova
z¢ dne: 31.1.2017

PFitomni

- za Statutdrni mésto Karlovy Vary: .naméstek primatora - p.Cestmir Brustik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zdengk Uhlik
- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Narodni 10, 113 19 Praha 1, zdavod Karlovy Vary - p.Petr Sting]

- za Vodarny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Studentskd 328/64, K. Vary, Doubi - Ing.Dagmar Andrlova, p.Jan Horvath

L Prohlidka stavby
- VODAKVA je dokladové. technicky i stavebné pfipravena k provedeni nového vodovodniho fadu v misté OK

II. Kontrola vikoli z KD &.19

1) iikol splnén. VODAKVA pro provedeni nového vodovodniho fadu v misté OK piedal zhotoviteli (EUROVIA CS) rizika BOZP

2) ukol splnén, VODAKVA pro provedeni nového vodovodniho Fadu v misté OK si zajistil vyty¢eni stavajicich i novych inzenyrskych siti
3) tkol splnén, VODAKVA pro provedeni nového vodovodniho Fadu v misté OK zajistil svoleni ke vstupu na cizi pozemek

4) ukol splnén. VODAKVA po provedeni nového vodovodniho Fadu v misté OK projednal s KT kifZeni s horkovodnim fadem

5) tkol trva, VODAKVA po provedeni nového vodovedniho fadu v misté OK pfedd staveniSté zpét zhotoviteli (EUROVIA CS)

6) ukol trva, VODAKV A provedeni nového vodovodniho Fadu v mist¢ OK uhradi kompletné ze svych prostiedky

111. Dal3i postup praci
- provedeni nového vodovodniho fadu v mist¢ OK formou protlaku bude spoletnosti VODAKVA realizovano od 1.2.2017 do 17.2.2017

- z duvodu nevhodnych klimatickych podminek (venkovni teploty stale pod bodem mrazu) jsou stavebni prace na OK zastaveny do
odvolani

1V. Nové ikoly

1) VODAKV A bude provadét planované dva vykopy + jednu sondu tak, aby nenarusili jiZ provedené nové sité

2) VODAKVA pii provadéni praci na novém vodovodnim fadu v misté OK bude udrzovat stavajici koridory pro pesi v bezpetném stavu,
v pfipad€ nutnosti premistit ¢astecné koridor jinam, tento prostor na své naklady fadné upravi a zajisti pro bezpeény prachod osob

3) VODAKVA pii vykopovych praci si tyto prostory iadné zabezpedi pevnymi zabranami k zamezeni vstupu cizich osob

4) VODAKVA v pfipad¢ potieby po dobu nezbytng nutnou piemisti CITY BLOKY v ulici Kollarova a tyto ihned po skonceni praci umisti
zpét

Rédny kontrolni den se bude konat po vzdjemné dohode.

Zapsal: Uhlik 31.1.2017 M ~_

Obdrii:

Michal Sakaf michal.sakar@eurovia.cz  zhotovitel

Petr Sting] petr.stingl@eurovia.cz zhotovitel

Ing.Lubo3 Gavlas Lgavlas@mmky.cz spravee komunikace
Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP
Ing.Pavel Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz  projektant OK
Cestmir Brustik c.brustik@mmkv.cz l.ndmeéstek primatora
Ing.Daniel Riedl d.riedi@mmkv.cz vedouci ORI
Ing.Eva Pavlasovi e.pavlasovi@mmkyv.cz vedouci TO
Ing.arch. M.Bokota ing.arch.bokota@gmail.com projektant Double Triangle
Rudolf Kreisinger rudolf kreisinger@kvtas.cz  zastupce KT

Ing.Dagmar Andrlova dandrlova@vodakva.cz zastupce VODAKVA




